

Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Determinazione Dirigenziale n°_	112	Del	2 3 MAG 2016

Direzione Distretto Di Iglesias

Oggetto: Liquidazione fattura n° 20 del 31.01.2016 – Ditta "Demi Lavanderia Industriale" – relativa al servizio di noleggio e lavaggio biancheria dei Presidi Territoriali del Distretto di Iglesias per il mese di gennaio 2016.

Il Direttore del Distretto di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara

Premesso

che con la Deliberazione n. 1160 del 02.10.2013 è stata indetta la gara d'appalto a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs n. 163/2006 per l'affidamento quinquennale del servizio di noleggio e lavaggio di biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise da lavoro per il personale dipendente della ASL n. 7 di Carbonia, con contestuale approvazione del Capitolato Speciale d'appalto e pubblicazione del bando di gara e, con la deliberazione n. 2052 del 09.12.2013, è stata autorizzata la riapertura dei termini di gara, stabilendo il termine per la presentazione delle offerte alle ore 13,00 del giorno 07.01.2014;

Vista

la Deliberazione del Direttore Generale n. 236 del 13.02.2014, con la quale si dispone l'aggiudicazione in via definitiva dell'affidamento quinquennale del servizio di noleggio e lavaggio di biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise da lavoro per il personale dipendente,in favore del Raggruppamento Temporaneo d'Imprese Consorzio Colis (impresa capogruppo mandataria) — DEMI S.p.A. (impresa mandante), per i Presidi Ospedalieri (Servizi, Strutture, Reparti, Sale Operatorie, ecc) P.O. Santa Barbara — P.O. C.T.O. — F.Ili Crobu di Iglesias e Presidi Territoriali del Distretto di Iglesias e tutti i servizi territoriali insistenti nel territorio del Distretto di Iglesias;

Vista

la Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 con la quale è stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale già approvato con provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;

Vista

la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 con la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

Visto

il regolamento di amministrazione e contabilità approvato con la deliberazione n. 1692 del 07.10.1998;

Sede legale e amministrativa Via Dalmazia nº 83 – 09013 Carbonia Tel. 0781/6681 Fax 0781 6683506

e-mail: dir.generale@asicarbonia.it www.asicarbonia.it

Servizio Via Città Tel. Fax e-mail: DISTRETTO SANITARIO SAN LEONARDO, 1 IGLESIAS 0781.3922363/3922218 0781.3922216

marco.sulcis@aslcarbonia.it



Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Vista la fattura n. 20 del 31.01.2016 di €. 6.455,87 IVA inclusa emessa dalla Ditta

"Demi Lavanderia Industriale" - noleggio e lavaggio biancheria dei Presidi e

Servizi Territoriali del Distretto di Iglesias;

Constatato che la Direzione del Distretto di Iglesias, ha accertato ed attestato sia la

regolarità sul piano quantitativo che sulla puntuale rispondenza ai fini qualitativi

e del rispetto delle condizioni contrattuali:

Ritenuto di dover liquidare le fatture della Ditta "Demi Lavanderia Industriale" n. 20 del

31.01.2016 di €. 6.455,87 I.V.A. inclusa

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

- di liquidare a favore della Ditta "Demi Lavanderia Industriale" la fattura

n° 20 del 31.01.2016 di €. 6.455,87 (I.V.A. inclusa)

per noleggio e lavaggio biancheria dei Presidi e Servizi Territoriali del Distretto di Iglesias

- di dare atto che le conseguenti operazioni di pagamento dell'importo sopra citato saranno eseguite dal Servizio Bilancio
- di imputare le spese derivanti dall'esecuzione del presente atto al piano dei conti codice n° A506010101, centro di costo 10410102 "Costi comuni Distretto di Iglesias per il servizio di noleggio e lavaggio biancheria"

Il Direttore

(Dr. Marco Sulcis)

Amm. va/R. Tocco

Servizio Via Città Tel. DISTRETTO SANITARIO SAN LEONARDO, 1 IGLESIAS 0781.3922363/3922218

0781.3922216

Fax e-mail:

marco.sulcis@aslcarbonia.it

Sede legale e amministrativa Via Dalmazia nº 83 – 09013 Carbonia Tel. 0781/6681 Fax 0781 6683506 e-mail: dir.generale@asicarbonia.it

www.asicarbonia.it

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

n. _____dttesta che la Determinazione
n. _____del ______23 MAG 2016
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

2 3 MAG 2016
a partire dal _____

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

COUNTY OF THE PROPERTY OF THE

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n/ 189/2007 n. 414/2007

n.. 1160/C/2010 e n. 753/2014